平成２４年６月１１日

ブロック大会出場チーム様

平成２４年度全国中学校体育大会

第４２回全日本中学校バレーボール選手権大会

東京都実行委員会  会 長 渡 辺 政 義

大会参加申込書・チーム写真の送付について（お願い）

 このたびは、各ブロック大会への出場、誠におめでとうございます。

 さて、平成２４年度全国中学校体育大会第４２回全日本中学校バレーボール選手権大会のプログラムを作成し

ます。原稿締切の都合上、ブロック大会出場すべてのチームデータが必要となりますので、次の２点のデータを

８月８月８月８月 ３日（金）１７３日（金）１７３日（金）１７３日（金）１７：００：００：００：００までに E メールにて送付くださるようにお願い申し上げます。

ブロック大会でのご健闘をお祈りします。

１ 大会参加申込書大会参加申込書大会参加申込書大会参加申込書（エクセルファイル）

  大会ホームページからダウンロードした参加申込書ファイルの「申込書シート」に必要事項を入力してくだ

さい。各チームの決意表明（３０字程度）も入力してください。プログラムに掲載します。この大会参加申込

書は使用後、情報が漏れないように適切に処理させていただきます。

２ チーム写真チーム写真チーム写真チーム写真

  デジタルカメラの画像(1000 万画素程度)で撮影し、できるだけ鮮明な写真をお願い致します。

ＪＰＧ形式でファイル名を「都道府県名・チーム名」としてください。

    ※チーム写真の撮り方について※チーム写真の撮り方について※チーム写真の撮り方について※チーム写真の撮り方について

 [注]・選手１～８は，イスに座る。 ・選手９～１２は，前列選手の間に立つ。

・監督は後列の向かって右から２番目，コーチは監督の右隣（後列向かって右端）に立つ。

・マネージャーは，後列向かって左端に立つ。

・プログラム写真加工の都合上、余白を少しとって撮影してください。

送付先メールアドレス       tokyozenchu2012@gmail.com

ホームページアドレス      http://www.jhstv.com/zenchu2012